

Radom, dnia 2008-07-07

Egz. poj

WYKONAWCY

Modyfikacja i wyjaśnienia treści SIWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Zakup i dostawa pojazdów osobowych nieoznakowanych – 258 sztuk. „ Nr sprawy 46 / 2008

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 24.01.2004 r – Prawo zamówień Publicznych, udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców :

Pytanie : Wykonawca zadał pytanie, czy zamawiający dopuści silnik o mocy 88 KW, w miejsce wymaganego w SIWZ silnika o mocy 95 KW.

Wykonawca w uzasadnieniu przedstawił zestawienie, w którym porównuje parametry w kontekście mocy maksymalnej, dla konkurencyjnych aut z segmentu wymaganego przez zamawiającego (zgodnie z SIWZ), przedstawiając celowo samochody posiadające silniki o mocy nie mniejszej niż 95 KW z wyłączeniem marki producenta, którego reprezentuje Wykonawca, pokazując w tej marce silnik o mocy 88 KW.

Tabela porównawcza :

	Wymagane	Skoda	KIA	Ford	Renault	Peugeot	Fiat Chroma	Marka Wykonawcy
Moc KW	95	103	103	100	96	100	88	88
Moment Nm			304	320	300	320	280	280
Przyspieszenie 0-100		9,6	10,3	9,3	9,1	9	11,3	10,4
Prędkość max.	180	208	205	203	200	208	195	196
Zużycie paliwa – miasto		6,9	7,5	7,0	7,0	7,0	7,7	7,2
Zużycie paliwa trasa		4,7	4,5	4,5	4,6	4	5	4,7
Zużycie paliwa – średnie		5,5	5,6	5,5	5,5	5	6	5,6

Wykonawca uzasadnia, że silnik o mocy 88 KW nie tylko spełnia kryteria prędkości maksymalnej, ale także jest konkurencyjny lub podobny w osiągnięciach do pojazdów innych marek, w szczególności co do przyspieszenia i zużycia paliwa.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zastosowania silnika o mocy 88 KW. Zastosowanie takiego silnika spowodowało by spadek momentu obrotowego, a co za ty, idzie pogorszenie dynamiki pojazdu. Jak wynika z przedstawionego przez Wykonawcę zestawienia spadek momentu obrotowego wynosi od 8 do 12,5 %.

Pytanie : Czy zamawiający dopuści samochód z tapicerką w kolorze ciemnografitowym z niebieskimi przeszyciami oraz niebieskim motywem w górnej części oparcia przednich foteli ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opisaną powyżej tapicerkę.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych